

## CERTIFICADO DEL SISTEMA DE GESTIÓN

Número de certificado: C690050 Fecha Inicial de Certificación: 01 julio 2015

Validez: 02 julio 2024 – 01 julio 2027

Se certifica que el sistema de gestión de

## INTAR TORNILLOS SA - Vucassovich Nicolás Adalberto

Anatole France 461, 1870, Avellaneda, Buenos Aires y las sedes que se mencionan en el Anexo que acompaña a este certificado

es conforme a la Norma del Sistema de Gestión de Calidad:

ISO 9001:2015

Este certificado es válido para el siguiente campo de aplicación:

Fabricación y comercialización de fijaciones y subgrupos para la industria.

Lugar y fecha: Katy, TX, 10 Mayo 2024







Oficina de emisión: DNV - Business Assurance 1400 Ravello Drive, Katy, TX, 77449-5164, USA



Sherif Mekkawy Representante de la dirección



Número de certificado: C690050 Lugar y fecha: Katy, TX, 10 Mayo 2024

## Anexo del certificado

## INTAR TORNILLOS SA - Vucassovich Nicolás Adalberto

Los centros de trabajo incluidos en la certificación son los siguientes:

Nombre	Dirección	Alcance
INTAR TORNILLOS SA - Vucassovich Nicolás Adalberto	Anatole France 461, 1870, Avellaneda, Buenos Aires	Fabricación y comercialización de fijaciones y subgrupos para la industria.
INTAR TORNILLOS SA	Anatole France 515, 1870, Avellaneda, Buenos Aires, Argentina	Depósito

